ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2015 № 566-п
                                                                     г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение

эффективности  реализации молодежной  политики Южского

муниципального района»,  утвержденную постановлением

Администрации Южского муниципального района

от 17.11.2014г. № 1045-п (в действующей редакции)

В соответствии  с постановлением Администрации Южского

муниципального района от 02.09.2013 № 719-п «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Южского муниципального района»,  Администрация Южского

муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической

культуры, спорта, туризма и повышение эффективности  реализации

молодежной  политики Южского муниципального района», утвержденную

постановлением Администрации Южского муниципального района

от 17.11.2014 г. № 1045-п (далее – Муниципальная Программа) следующие

изменения:

 1.1. Раздел  «Ресурсное обеспечение мероприятий

подпрограммы» Подпрограммы «Реализация молодежной политики

в Южском муниципальном районе» являющейся Приложением № 5

к Муниципальной Программе изложить в новой редакции:

«5. Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы
№№

пп

Наименование

мероприятия

Источник ресурсного

обеспечения

Исполнитель 2015

год, руб.

2016

год, руб.

2017

год, руб.

Подпрограмма, всего 136 000 195 500 115 000

Бюджетные ассигнования 136 000 195 500 115 000

Бюджет Южского муниципального района 136 000 195 500 115 000

1 Проведение

мероприятий среди

молодежи

 92 000 151 500

71 000

 Бюджетные ассигнования 92 000 151 500

71 000

 Бюджет Южского муниципального района 92 000 151 500

71 000

А)

Б)

Проведение

мероприятий по месту

жительства

Приобретение призов

Администрация

Южского

муниципального

района в лице

отдела туризма,

молодежи и

спорта

МКУ «Южский

молодежный

центр»

11 000

30 000

15 500

0

71 000

0

В) Организация и

проведение Дня города,

района (аренда

аппаратуры)

МБУК «Южская

клубная

система»

16 000 0 0

Г) Организация и

проведение рок-

фестиваля «Взлетная

полоса»

МБУК «Южская

клубная

система»

35 000 0 0

2 Поддержка

талантливой молодежи,

участие сборных

молодежных команд

района в областных,

региональных и

Российских турнирах,

соревнованиях.

Отдел

образования

администрации

Южского

муниципального

района

44 000 44 000 44 000

 Бюджетные ассигнования 44 000 44 000 44 000

 Бюджет Южского муниципального района 44 000 44 000 44 000»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Заместитель Главы администрации,

исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                                     С. Ю. Кропотов